
 Uchwała Nr XXIX.128.2017 

Rady Gminy Promna 

z dnia 17 lutego 2017r. 

 

 

W sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy na zabudowaną nieruchomość stanowiącą mienie komunalne oraz jej 

wydzierżawienie na okres 10 lat. 

 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 2147 ze zm.) Rada Gminy Promna 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy na nieruchomość gruntową o pow. 0,4200 ha zabudowaną budynkiem 

warsztatowo- garażowym, położoną obręb Olszamy, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka nr 8/2 stanowiącą własność Gminy na podstawie księgi wieczystej                                    

Nr RA2G/00003460/4 prowadzonej przez VIII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych              

z siedzibą w Białobrzegach 

 

§ 2. 

 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 10 lat, zabudowanej nieruchomości opisanej   

w  § 1 Panu Marcinowi Budyta zam. Stanisławów, gmina Promna z przeznaczeniem na 

prowadzenie usług transportowych. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Promna. 

 

§ 4. 

 

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

       /-/Zbysław Budyta 


